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                              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                     BASHKIA SHKODËR 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12767-07-10-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion shkolla ”Kol Idromeno”.  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 5214310-6 - Punime ndërtimi për 

shkolla profesionale 

6. Fondi limit: 110,942,683 (njëqind e dhjetëmilion e nëntëqind e dyzet e dymijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh.  

7. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2024 i miratuar me VKB nr. 19, datë 

29.04.2024 ”Për një ndryshim në VKB nr. 55, dt. 29.12.2024 për miratimin e buxhetit të vitit 2024 

dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 2024 - 2026 te Bashkisë së Shkodrës“ dhe Buxheti i 

Shtetit sipas  shkreses nga MAS për transferim fondi me nr. 1815/5 prot., dt. 27.03.2024, i detajuar si 

më poshtë: 

-Financimi për vitin 2024 është  50,467,004 lekë pa tvsh, nga të cilat 21,300,337 lekë pa tvsh Bashkia 

Shkodër dhe 29,166,667 lekë pa tvsh MAS. 

-Financimi për vitin 2025 është 60,475,679 lekë pa tvsh, nga të cilat 6,435,138 lekë pa tvsh Bashkia 

Shkodër dhe 54,040,541 lekë pa tvsh MAS4.  

8.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) 

muaj. 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/07/2024, ora 11:00 

   KRYETAR 

                                                                                                             BENET BECI 

     ME VENDIM DELEGIMI 

 ZV/KRYETAR 

ONID BEJLERI 
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